Mat. W(&Í\Q1
OÁFls.ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 058/2009. Em, 21 de outubro de 2009.

Revoga a Resolução n° 895, de 21 de
fevereiro de 2006, que altera o artigo
4o da Resolução n° 893, de 13 de
dezembro de 2005.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Artigo 1° Fica revogada a Resolução n° 895, de 21 de fevereiro de 2006,
que altera o artigo 4o da Resolução n° 893, de 13 de dezembro de 2005.

Artigo 2o Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 2 otítubro de 2009.

ALFREDO LUÍS NOGUEIRA GONÇALVES
/ VmkàintQ^i^/

FÁBIO JOMBDUS SANTOS
li l°í Secretário

)/
JOSÉ RICARpO^CÃR^LHOÍSONÇALVES